



שרי אריסון הבעלים של קבוצת אריסון

המשפחה, ותורמת מדי שנה כ-25 מיליון דולר. עד כה תרמה הקרן 1.6 מיליארד שקל לכ-1,500 עמותות וארגונים ולקידום פרויקטים בקהילה בתחומי חינוך וספורט, תרבות, אמנות, בריאות, רווחה ומחקר. הקרן מקדמת מיזמים חברתיים שונים, בהם "יום מעשים טובים", שצוין השנה בפעם ה-11. השנה השתתפו במיזם כ-93 מדינות, והיו מעורבים בו מיליוני אנשים ברחבי העולם. בישראל השתתפו בפרויקט כמיליון וחצי ישראלים מכל הארץ. אריסון עוסקת בשנים האחרונות בחיבור שבין עסקים לערכים ומצליחה להפיץ את מודל עשיית הטוב, שאותו פיתחה עם הנהלת הקבוצה, בפלטפורמות שונות. בחודש ינואר האחרון הקימה את ארגון מודל עשיית הטוב - ארגון עסקי-חברתי בראשו עומד בנה דייוויד אריסון והיא מכהנת בו כיו"ר. הארגון אחראי להטמעת המודל בתוך הקבוצה ומחוצה לה במטרה ליצור מצב שבו חברות עסקיות יהוו פלטפורמה ליצירת שינוי חיובי לאנשים, לכלכלה ולסביבה. "קבוצת אריסון מונה למעלה מ-27 אלף עובדים ופרושה בחמש יבשות בלמעלה מ-40 מדינות - עובדה זו מסייעת לנו בהפצת המודל ובהפיכתו לכלי יישומי גלובלי", היא אומרת. שוויה של אריסון מוערך ביותר מ-19 מיליארד שקל, והיא האישה העשירה בישראל. השנה היא זכתה ב"עיתור האור" ככנסת על תרומתה והירתמותה של הקרן המשפחתית עבור ניצולי שואה ועל פעילותה של אריסון למען החברה והמדינה.

שרי אריסון, בעלת קבוצת אריסון ובעלת השליטה בבנק הפועלים, ממשיכה לבסס את מעמדה בתחומי העסקים והפילנתרופיה, כאשת העסקים המובילה בישראל. לקבוצת אריסון שבבעלותה שתי זרועות: אריסון השקעות - הזרוע העסקית הכוללת את בנק הפועלים, שיכון ובינוי, מלח הארץ וחברת המים הגלובלית MIYA, והזרוע הפילנתרופית. גם בשנה החולפת פורסם, כי אריסון (59) מחפשת שותף אסטרטגי לרכישת 50% ממניות גרעין השליטה בבנק הגדול בישראל, שרשם בשנת 2016 רווח נקי של כ-2.6 מיליארד שקל. הוא אף קיבל אישור להגדיל את הדיבידנד ל-40%, לטובת כלל בעלי המניות. הרווח הנקי של שיכון ובינוי עמד על 480 מיליון שקל - עלייה של 9% לעומת 2015. השנה התרחשו בחברות של קבוצת אריסון גם כמה חילופי אישים משמעותיים. את מקומו של יאיר סרוסי כיו"ר בנק הפועלים תפס עודד ערן. גם מנכ"ל שיכון ובינוי, ירון קריסי, הודיע באחרונה על כוונתו לעזוב, וטרם מונה לו מחליף. בינתיים ממשיכה הקבוצה את מגמת ההתרחבות בעולם: שיכון ובינוי הגדילה את פעילותה בארה"ב ובמדינות אמריקה הלטינית, כמו קולומביה וגוואטמלה. החברה מעורבת גם בהקמת פרויקטים גדולים בישראל וברחבי העולם בהיקף מצטבר של 10 מיליארד שקל. הזרוע הפילנתרופית של קבוצת אריסון מורכבת מהקרן המשפחתית על שם תד אריסון. הקרן ממומנת אך ורק מכספי

צילום: ורדי כהנא